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Zestaw akcesoriów łazienkowych COLLECTIO N 1 0 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw akcesoriów łazien-

kowych COLLECTION 10 przeznaczony do zawieszania i ustawiania 

przyborów toaletowych takich jak, ręczniki, papier toaletowy, mydło, 

naczynia i pojemniki na przybory oraz części garderoby. 

Istotę zestawu według wzoru przemysłowego stanowi nowa postać 

akcesoriów łazienkowych przejawiająca się w kształtach zestawu, a 

wspólną jego cechą jest powtarzalny wygląd elementu mocującego oraz 

wykończenie pozostałych części tego zestawu. 

Znane dotychczas akcesoria łazienkowe przeznaczone do przyborów 

toaletowych charakteryzują się tym, że na zaczepy mocujące do ściany 

nałożone są elementy maskujące śruby i te zaczepy. Elementy maskujące 

są dopasowane siodełkowym kształtem zewnętrznym do końcówek kor-

pusu danego przedmiotu, przykładowo półki, wieszaka do papieru toale-

towego, mydelniczki, z którymi tworzy połączoną całość. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany został w ujęciu schema-



tycznym na rysunku, na którym przedstawiono na Fig.l, Fig.2, Fig.3, 

Fig.4, Fig.5, Fig.6, Fig.7, Fig.8, Fig.9 iFig.10 poszczególne odmiany 

wzoru oraz w celu lepszego zobrazowania tych odmian wzoru odpowied-

nio na fotografiach według Fig. 11, Fig. 12, Fig. 13, Fig. 14, Fig. 15, Fig. 16, 

Fig. 17, Fig. 18, Fig. 19 i Fig.20. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig.l i na 

fotografii na Fig.l 1 ukazujących mydelniczkę, przejawiają się tym, że ele-

ment mocujący składa się z maskownicy, ramki ozdobnej i pośrodku zaś-

lepki ozdobnej mających kształty prostokątów, każdy zamknięty łukiem 

na jednym z krótszych boków i zaokrąglonych na pozostałych dwóch 

narożnikach. Element mocujący zaopatrzony jest u dołu w zagięty pod 

kątem prostym płaskownik, do którego przytwierdzona jest ramka w 

kształcie łuku. Na ramce osadzona jest przezroczysta płaska tacka z wy-

winiętym obrzeżem na tej ramce. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig.2 i fo-

tografii na Fig. 12 ukazujących uchwyt do papieru, przejawiają się tym, 

że element mocujący ma kształt jak na Fig.l i jest zaopatrzony u dołu 

w zagięty pod kątem prostym płaskownik, do którego przytwierdzony jest 

poziomo pręt wygięty w kształcie litery „U". 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig.3 i fo-

tografii na Fig. 13 ukazujących uchwyt do papieru toaletowego z klapką, 



przejawiają się tym, że element mocujący ma kształt jak na Fig. 1 i jest 

zaopatrzony u dołu w zagięty pod kątem prostym płaskownik, do którego 

przytwierdzony jest poziomo pręt wygięty w kształcie litery „U", a całość 

przykrywa ruchoma prostokątna klapka z zaokrąglonymi narożnikami. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig.4 i fo-

tografii Fig. 14 ukazujących wieszak podwójny, przejawiają się tym, że 

element mocujący ma kształt jak na Fig.l i jest zaopatrzony u dołu 

w zagięty pod kątem prostym płaskownik, do którego przytwierdzony jest 

poziomy drugi węższy płaskownik zaopatrzony w dwa małe odstające 

krótkie pręty. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 5 i fo-

tografii Fig. 15 ukazujących wieszak pojedynczy, przejawiają się tym, że 

element mocujący ma kształt jak na Fig.l i jest zaopatrzony u dołu 

w zagięty pod kątem prostym płaskownik posiadający wygięte dodatkowo 

w górę zaokrąglone zakończenie. 

Cechy istotne według wzoru przemysłowego według rysunku na 

Fig.6 i fotografii Fig. 16 ukazujących wieszak potrójny ruchomy, przeja-

wiają się tym, że element mocujący ma kształt jak na Fig.l i jest za-

opatrzony u dołu w zagięty pod kątem prostym płaskownik, do którego 

przytwierdzony jest pionowy zestaw trzech ruchomych tulejek, do któ-



rych z kolei dołączone są prostopadle trzy wygięte łukowo ramiona 

w postaci okrągłych prętów. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 7 i fo-

tografii Fig. 17 ukazujących półkę, przejawiają się tym, że elementy mo-

cujące półkę mają kształt jak na Fig. 1 i są zaopatrzone u dołu w zagięte 

płaskowniki, do których przytwierdzona jest swymi dwoma końcami 

barierka półki o przekroju okrągłego pręta, a pod barierką umieszczona 

jest przezroczysta podłużna płyta podtrzymywana za pomocą wygiętych 

łukowo cienkich prętów. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 8 i fo-

tografii Fig. 18 ukazujących wieszak prosty, przejawiają się tym, że ele-

menty mocujące wieszak mają kształt jak na Fig. 1 i są zaopatrzone u dołu 

w zagięte pod kątem prostym płaskowniki, do których przytwierdzony 

jest swymi dwoma końcami prosty pręt o przekroju okrągłym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig.9 i fo-

tografii Fig. 19 ukazujących szczotkę WC w pojemniku, przejawiają się 

tym, że element mocujący pojemnik ma kształt jak na Fig.l i jest 

zaopatrzony u dołu w zagięty pod kątem prostym płaskownik, do którego 

przytwierdzony jest pierścień podtrzymujący w powietrzu pojemnik ze 

szczotką WC. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 10 i fo-



tografh Fig.20 ukazujących wieszak podwójny prosty, przejawiają się 

tym, że element mocujący wieszak ma kształt jak na Fig.l i jest zao-

patrzony u dołu w zagięty pod kątem prostym płaskownik, do którego 

przytwierdzony jest pośrodku odcinek prostego okrągłego pręta. Wszyst-

kie części zewnętrzne, jak maskownice, ramki ozdobne, płaskowniki, 

pręty i pierścienie mają powierzchnie błyszczące, a zaślepki w elemen-

tach mocujących mają powierzchnie matowe. 
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